
2019 年 1 月 吉日 

関係各位 

（公財）愛知県サッカー協会 

技術委員会委員長  青木 憲宏 

女子委員会委員長 井上 有希江 

女子技術委員長   三溝 幸子 

国体女子活動について 

 

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。平素は愛知県内の女子サッカーの活動にご理解とご協力を賜りありがとうございま

す。さて、次年度の国体女子活動について、２０１９年２月から活動を開始いたします。選

手選考については、今回もスタッフが県内の大会、リーグ戦の視察を実施し選考をいたしま

す。選考後、1月末をめどに関係チームに連絡させていただきます。国体女子活動にご理解

とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１、 国体女子スタッフ 

監督    橋本 史朗 （豊田レディースフットボールクラブ） 

  ヘッドコーチ  鈴木 理一郎（クルブアトレティコ愛知） 

    ＧＫコーチ 永井 響介 （至学館高校） 

    コーチ     大谷 剛史 （ＮＧＵラブリッジ名古屋） 

    コーチ     本田 裕規 （同朋高校） 

    主務      水野 祐里 （菊華高校） 

    トレーナー   調整中 

※２０１９年度のスタッフについては４月に最終確定後お知らせいたします。 

２、  今後の予定 

１）トレーニング 

２月１８日（月）、 ２月２５日（月）、３月１１日（月）、 ３月１８日（月） 

   時間 19：00－21：00  会場については後日お知らせいたします。 

２）強化合宿 

  ３月下旬～4月上旬の期間で調整しています。    

３、 問合せ 

  連絡先 主務 水野 祐里 

 電話０９０－１０９７－４２９４ 

 以上 


